
 
 

Uchwała  Nr 40.96.2016 
Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 13 października 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie stawki czynszu najmu pomieszczenia użytkowego 

znajdującego się w budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego  

w Ełku. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art. 25b  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) oraz § 1 

ust. 4 Uchwały Nr 05.15.2015 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 13 lutego 2015 r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszu najmu za lokale lub pomieszczenia użytkowe, wchodzące w skład 

powiatowego zasobu nieruchomości, Zarząd Powiatu Ełckiego  uchwala: 

 
§ 1 

Wyrazić zgodę na obniżenie wysokości miesięcznego czynszu najmu pomieszczenia użytkowego 

znajdującego się w budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku, w którym 

prowadzona jest działalność – punkt handlowo – gastronomiczny (sklepik szkolny „Arkady”),  

z kwoty 450,00 zł brutto do kwoty 300,00 zł brutto. 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 im. Jędrzeja Śniadeckiego  

w Ełku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

     

 


